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Olimp Nutramil Complex Protein, smak neutralny, 6 saszetek
 

Cena: 100,33 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka NUTRAMIL COMPLEX

Opakowanie 6 saszetek

Postać Proszek

Producent OLIMP LABORATORIES

Przeznaczenie Odżywcze, Wzmacniające

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Olimp Nutramil Complex Protein o neutralnym smaku to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego, polecana osobom ze
zwiększonym zapotrzebowaniem na białko, a także tym z objawami niedożywienia lub ryzykiem jego powstania oraz rekonwalescentom.
Produkt jest źródłem wysokowartościowego białka o zróżnicowanej kinetyce wchłaniania oraz dostarcza wysokiej jakości węglowodany,
tłuszcze, witaminy i minerały.

Skład
Maltodekstryny, kompleks białek (koncentrat białek serwatkowych (z mleka) 44%, kazeinian wapnia (z mleka) 30%, izolat białek
serwatkowych (z mleka) 26%), oleje roślinne (olej rzepakowy 63%, olej ze sredniołancuchowymi kwasami tłuszczowymi (MCT) 37%),
stabilizatory – hydroksypropylometyloceluloza, fosforany magnezu, sorbitole; diglicynian wapnia, sole potasowe kwasu
ortofosforowego, diglicynian magnezu, chlorek sodu, emulgator – lecytyny (z soi); cytrynian sodu, aromaty, kwas L-askorbinowy – wit. C,
octan DL-alfa-tokoferylu – wit. E, diglicynian cynku, diglicynian żelaza(II), substancja słodząca – sacharyny; selenian(IV) sodu, glukonian
manganu, nikotynamid – niacyna, cholekalcyferol – wit. D, octan retinylu – wit. A, przeciwutleniacz – mieszanina tokoferoli; glukonian
miedzi(II), D-pantotenian wapnia – kwas pantotenowy, aromat, cyjanokobalamina – wit. B12, chlorowodorek pirydoksyny – wit. B6,
filochinon (fitomenadion) – wit. K, ryboflawina, monoazotan tiaminy – tiamina, kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy) – folian,
chlorek chromu(III) i jego heksahydrat, jodek potasu, molibdenian(VI) sodu, D-biotyna.

Przeznaczenie
Postępowanie dietetyczne w stanach zwiększonego zapotrzebowania na białko:

w niedożywieniu lub ryzyku jego wystąpienia związanym z chorobą nowotworową, neurodegeneracyjną, anoreksją, rozległymi
oparzeniami
w czasie rekonwalescencji;
w chorobach utrudniających gryzienie i połykanie;
w problemach z samodzielnym przygotowaniem i spożywaniem posiłków;
w chorobach krótkotrwałych o ciężkim przebiegu, np. grypa, przeziębienie z wysoką gorączką;
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w stanach po udarach i urazach, okresach przed- i pooperacyjnych;
w chorobach zapalnych jelit, zespole jelita drażliwego
w resekcji częściowej jelit lub żołądka;
diecie eliminacyjnej w celiakii i nietolerancji laktozy.

Zalecane dzienne spożycie
Jako uzupełnienie diety: 1-3 saszetek na dobę (300-900 kcal), o ile lekarz lub dietetyk nie zaleci inaczej.

Ostrzeżenia
Preparat przeznaczony do stosowania pod nadzorem lekarza. Preparat nie stanowi wyłącznego źródła pożywienia. Preparat może być
przeznaczony dla dzieci, o ile lekarz zaleci jego stosowanie. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników
preparatu. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Nie stosować w galaktozemii. Przechowywać w suchych
pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Chronić od wilgoci. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci.

Producent
OLIMP LABORATORIES
Nagawczyna 109 c
Dębica
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